Radicaciéon
05001418900920190101500

05001418900920210049100

05001418900920210049500

05001418900920200013700

05001418900920190110700

05001418900920190110600

05001418900920210029800

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Multiples 009 Medellin

124 De

Martes, 17 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Banco De Occidente
Bayport Colombia S.A
Belkis Arias Moreno

Cooperativa
Cooprecaudos

Cooperativa
Coopsurgiendo

Cooperativa De
Profesionales De La
Salud Coasmedas

Demandado

Julio Cesar Zuluaga
Agudelo

Alexander Castafio
Murillo

Maria Rosalba
Marulanda Herrera

Yudy Lloreda Palacio

Cenobia Del Socorro
Agudelo Cruz

Mari Del Carmen
Ospina De Quintero

Jeison Maya Buitrago

Fecha Auto
13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Requiere - Y Accede
A Solicitud

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 17 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

359ec7ac-68c5-4b54-h215-8a45cffe3a6f



Radicacién
05001418900920210049400

05001418900920190083600

05001418900920210048800

05001418900920210048800

05001418900920210049200

05001418900920210049200

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 124 De

Martes, 17 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa De
Trabajadores Del Sena-
Cootrasena-

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Cooperativa Financiera
De Antioquia

Demandado

Jorge Stiven Granda
Usuga

Rocio Gutierrez Correa,
Daniela Gutierrez

Correa
Edinson Serna
Mosquera , Sonia

Gonzalez Lozano

Edinson Serna
Mosquera , Sonia
Gonzalez Lozano

Fabio Marulanda
Serna, Pedro Antonio
Marulanda Serna

Fabio Marulanda
Serna, Pedro Antonio
Marulanda Serna

Fecha Auto
13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 17 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

359ec7ac-68c5-4b54-h215-8a45cffe3a6f



Radicacién

05001418900920190088100

05001418900920210039500

05001418900920200007500

05001418900920200007500

05001418900920210026100

05001418900920210043500

05001418900920190057000

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 124 De

Martes, 17 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cotrafa Cooperativa
Financiera

Edificio Buenos Aires
P.H.

Edificio Buenos Aires
P.H.

Hogar Y Moda S.A.S.

Liliana Maria Florez
Sanchez

Mariana Jose Arango
Palacio

Demandado

Astrith Mena
Hinestroza, Emelecio
Moreno Murillo

John Alexander
Cifuentes

Flor Yasmin Piedrahita
Henao

Flor Yasmin Piedrahita
Henao

Blanca Nubia Sarrazola
Garcia

Jhon Jairo Loaiza Rojas

John Mauricio Giraldo
Rios, Omaira Mufioz
De Castro

Fecha Auto
13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere

Auto Ordena - Remisién De
Expediente

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha martes, 17 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

359ec7ac-68c5-4b54-h215-8a45cffe3a6f



Clase

05001418900920190114100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190111600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920210049700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920180050700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920200011800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Radicacién

05001418900920210049800 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 124 De

Martes, 17 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Rf Encore S.A.S

Rf Encore S.A.S

Rosa Elena Oquendo
Borja

Ruben Dario Mufioz
Pulgarin

Urbanizacién Poblado
De Veracruz Edificio 18
P.H

Rosa Elena Oquendo
Borja

Demandado

Juan Carlos Estrada
Valencia

Norman Stephen Misas
Posada

Luis Usuga Usuga

Maria Trinidad Posada
Yepes

Hernan Alejandro
Otalvaro Lopez

Luis Usuga Usuga

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Oficiar

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha martes, 17 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

359ec7ac-68c5-4b54-h215-8a45cffe3a6f



